CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

MX1 Policoro (MT) 0,800 Km. .T.

Seconda Manche 24/04/2016 15:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:20:08 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 55.741 +1.523 15:25:19.352
(153) MADDII MARCO 6 57.126 +2.908 15:26:16.478
1 52.989 +1.188 15:21:27.846 7 56.429 +2.211 15:27:12.907
2 52.362 +0.561 15:22:20.208 8 55.882 +1.664 15:28:08.789
3 15:23:12.009 9 55.449 +1.231 15:29:04.238
4 52.495 +0.694 15:24:04.504 10 56.787 +2.569 15:30:01.025
5 51.809 +0.008 15:24:56.313 1 1:21.089 +26.871 15:31:22.114
6 52.660 +0.859 15:25:48.973 12 58.315 +4.097 15:32:20.429
7 53.073 +1.272 15:26:42.046
8 53.311 +1.510 15:27:35.357 (777) VARA' SALVATORE
9 53.403 +1.602 15:28:28.760 1 59.645 +0.638 15:21:40.987
10 52.603 +0.802  15:29:21.363 2 15:22:39.994
11 52.885 +1.084 15:30:14.248 3 59.369 +0.362 15:23:39.363
12 53.390 +1.589 15:31:07.638 4 1:00.508 +1.501 15:24:39.871
13 54.737 +2.936 15:32:02.375 5 1:00.619 +1.612 15:25:40.490
6 1:02.599 +3.592 15:26:43.089
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 7 1:03.335 +4.328 15:27:46.424
1 53.217 +2.296 15:21:31.022 8 1:03.527 +4.520 15:28:49.951
2 52.381 +1.460 15:22:23.403 9 1:03.074 +4.067 15:29:53.025
3 15:23:14.324 10 1:05.759 +6.752 15:30:58.784
4 52.137 +1.216 15:24:06.461 1 1:06.669 +7.662 15:32:05.453
5 52.876 +1.955 15:24:59.337
6 52.126 +1.205 15:25:51.463 (105) BERENATI ALESSANDRO
7 53.395 +2.474 15:26:44.858 1 1:10.278 +12.464 15:21:58.516
8 53.449 +2.528 15:27:38.307 2 58.967 +1.153 15:22:57.483
9 52.383 +1.462  15:28:30.690 3 15:23:55.297
10 52.972 +2.051 15:29:23.662 4 58.271 +0.457 15:24:53.568
11 55.427 +4.506 15:30:19.089 5 1:04.069 +6.255 15:25:57.637
12 53.490 +2.569 15:31:12.579 6 1:19.788 +21.974 15:27:17.425
13 58.463 +7.542 15:32:11.042 7 1:00.589 +2.775 15:28:18.014
8 1:01.400 +3.586 15:29:19.414
(92) GI1ZZI ANTONIO 9 1:04.806 +6.992 15:30:24.220
1 57.997 +3.316 15:21:34.432 10 58.812 +0.998 15:31:23.032
2 55.024 +0.343 15:22:29.456 1 58.536 +0.722 15:32:21.568
3 15:23:24.137
4 55.880 +1.199 15:24:20.017 (701) COVIELLO ROCCO
5 56.950 +2.269 15:25:16.967 B 104746 | 15:21:48.154
6 55.952 +1.271 15:26:12.919 2 1:05.420 +0.674 15:22:53.574
7 56.331 +1.650 15:27:09.250 3 1:17.712 +12.966 15:24:11.286
8 56.041 +1.360 15:28:05.291 4 1:06.886 +2.140 15:25:18.172
9 56.698 +2.017 15:29:01.989 5 1:06.648 +1.902 15:26:24.820
10 56.675 +1.994 15:29:58.664 6 1:08.084 +3.338 15:27:32.904
11 57.884 +3.203 15:30:56.548 7 1:07.292 +2.546 15:28:40.196
12 56.863 +2.182 15:31:53.411 8 1:07.741 +2.995 15:29:47.937
13 57.722 +3.041 15:32:51.133 9 1:06.699 +1.953 15:30:54.636
10 1:13.465 +8.719 15:32:08.101
(116) DE NICOLA JIMMY
1 57.399 +2.859 15:21:36.243
2 55.182 +0.642 15:22:31.425
3 15:23:25.965
4 55.065 +0.525 15:24:21.030
5 57.529 +2.989 15:25:18.559
6 56.365 +1.825 15:26:14.924
7 56.378 +1.838 15:27:11.302
8 55.701 +1.161 15:28:07.003
9 56.053 +1.513 15:29:03.056
10 56.924 +2.384 15:29:59.980
11 58.438 +3.898 15:30:58.418
12 56.399 +1.859 15:31:54.817
13 57.884 +3.344 15:32:52.701
(250) CARUSO MANFREDI
1 57.626 +3.408 15:21:38.121
2 56.343 +2.125 15:22:34.464
3 15:23:28.682
4 54.929 +0.711 15:24:23.611
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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